
Wijzigingsbesluit 2022 Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland; 

  

Gelet op artikel 3 van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013; 

  

Overwegende dat het wenselijk is initiatieven te stimuleren die aansluiten bij de ambities zoals opge- 

nomen in de Startnotitie Sport & Recreatie; 

Besluiten: 

Artikel I 
De Subsidieregeling groen Zuid-Holland 2016 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A. 

  

In artikel 2.11.2, tweede lid, worden, onder vervanging van de punt in onderdeel j, door een puntkomma, 

twee onderdelen toegevoegd, luidende: 

k. Zelfdoen; 

l. Kwaliteitsimpuls recreatie. 

Artikel II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin dit besluit wordt geplaatst. 

Den Haag, 6 september 2022 

Gedeputeerde staten van Zuid-Holland 

ir. J.C. van Ginkel MCM, waarnemend secretaris 

drs. J. Smit, voorzitter 

TOELICHTING 

ARTIKEL I 

A. 

Met dit besluit worden de onderwerpen ‘Zelfdoen’ en ‘Kwaliteitsimpuls recreatie’ toegevoegd in artikel 

2.11.2, tweede lid, zodat hiervoor openstellingsbesluiten kunnen worden vastgesteld in het kader van 

de Startnotitie Sport & Recreatie. 

  

Nr. 11105 

PROVINCIAAL BLAD 16 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland 

Provinciaal blad 2022 nr. 11105 16 september 2022 1 


